



PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 036/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0009454/2019

OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento parcelado materiais de expediente, para atender as necessidades das Secretarias, Fundos e Órgãos do Município de Piracuruca-PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria GP nº 109/2019 de 09/10/2019, tendo em vista o disposto no Art. 3º, IV da Lei nº 10.520/2002 e a Homologação do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 036/2019, cujo objeto é o Registro de Preço para contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais de expediente, para atender as necessidades das Secretarias, Fundos e Órgãos do Município de Piracuruca-PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital e proposta final das licitantes que ofertaram os menores preços, após a análise e julgamento das propostas, bem como dos documentos de habilitação, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epigrafe, em consequência **HOMOLOGO** a licitação, em favor das empresas Licitantes:

LICITANTE: P. DE S. MACHADO – ME, CNPJ: 19.703.836/0001-80, situada na Av. Maria de Lourdes Machado de Resende, 1880, Bairro de Fátima, Piracuruca-PI, representada pelo Procurador o Sr. Luiz Carlos de Sousa Machado, RG: 2286400 SSP-PI, CPF: 004.450.093-90, E-mail: piracuruca@gmail.com

LICITANTE: MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO – EPP, CNPJ: 04.902.822/0001-19, situada na Av. Prefeito Gonçalo Rodrigues Magalhães, 999, centro, Piracuruca-PI, representada pelo seu Sócio Administrador o Sr. Manoel Amaral de Sousa Filho, RG: 1246155 SSP-PI, CPF: 577.708.753-15, E-mail: comprebemccb@hotmail.com

LICITANTE: CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA - EPP, CNPJ: 26.569.874/0001-58, sediado na Rua Santa Izabel, nº 2562, Bairro Morro da Esperança, representada pelo Sr. Celso Luiz Moreira da Costa, RG: 731.756 SSP-PI, CPF: 373.214.393-72, E-mail: compras.newinformatica@gmail.com

que registraram os menores preços para o fornecimento dos materiais com os valores dos itens conforme discriminado abaixo:

LICITANTE: P. DE S. MACHADO – ME, CNPJ: 19.703.836/0001-80



LOTE I - MATERIAIS DE EXPEDIENTE						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND.	QUAN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	ALCOOL GEL FR 500ML	UNID	75	NOBRE	R\$ 5,00	R\$ 375,00
03	ÁLCOOL ETILICO 1000ML	UNID	75	NOBRE	R\$ 5,00	R\$ 375,00
15	BOBINA PARA FAX MEDINDO 216X25M	CX	20	DATAPEL	R\$ 7,00	R\$ 140,00
24	CADERNO PEQUENO 48FL BROCHURA	UNID	5.800	FORONI	R\$ 1,14	R\$ 6.612,00
42	COLA BRANCA DE 500G	UNID	2250	FAMAX	R\$ 5,55	R\$ 12.487,50
55	ENVELOPE OFICIO 114X229 MM P/ CARTA	UNID	600	KRAFT	R\$ 0,40	R\$ 240,00
62	EVA MEDINDO 40X48 VARIAS CORES	FL	4.500	IBEL	R\$ 0,99	R\$ 4.455,00
73	GIZ BRANCO C/40 UND	CX	300	DELTA	R\$ 0,70	R\$ 210,00
74	GIZ DE CERA PEQUENO CX 12 CORES	CX	3.000	KOALA	R\$ 1,09	R\$ 3.270,00
78	HIDROCOR FINO CX COM 12 CORES	UNID	900	TRIS	R\$ 1,99	R\$ 1.791,00
80	HIDROCOR GROSSO COMPACTOR COLOR OU SIMILAR CX C/ 6 CORES	CX	825	TRIS	R\$ 6,99	R\$ 5.766,75
84	LAPIS HB N°2 CX C/50 UND	CX	37	EVOLUT	R\$ 18,99	R\$ 702,63
96	PAPEL A4 COLORIDO, MED 210X297, 75G RESMA COM 100 FOLHAS	RESMA	750	CHAMEQUINHO	R\$ 4,99	R\$ 3.742,50
121	PERCEVEJO CX C/ 100 UND	CX	150	BRW	R\$ 1,90	R\$ 285,00
132	PLACA DE ISOPOR 25MM	UNID	500	ISOESTE	R\$ 4,99	R\$ 2.495,00
145	TESOURA SEM PONTA PEQUENA 13CM	UNID	1350	MAXPLINT	R\$ 1,39	R\$ 1.876,50
148	TINTA PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO FRASCO DE 500ML	UNID	100	PIT STOP	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
150	TINTA PARA TECIDO DIVERSAS CORES 37 ML	UNID	300	ACRILEX	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00

LICITANTE: MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO – EPP, CNPJ: 04.902.822/0001-19

LOTE I - MATERIAIS DE EXPEDIENTE						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND.	QUAN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	AGENDA DIARIA CLASSICA NA COR PRETA	UNID	200	GRAPSET	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
04	ALFINETE CABEÇA NIQUELADA N°24CX/50 UND	CX	300	ACC	R\$ 1,40	R\$ 420,00
05	ALFINETE COLORIDO PARA MAPA CX/50 UND	CX	200	ACC	R\$ 1,40	R\$ 280,00
06	ALMOFADA P/ CARIMBO N° 3 COR AZUL	UNID	750	RADEX	R\$ 3,80	R\$ 2.850,00
07	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	UNID	800	RADEX	R\$ 3,70	R\$ 2.960,00
08	APAGADOR PARA QUADRO DE GIZ EM MADEIRA	UNID	600	STALO	R\$ 0,70	R\$ 420,00
09	APONTADOR SIMPLES SEM DEPOSITO	UNID	5.800	MASTERPRINT	R\$ 0,20	R\$ 1.160,00
10	ARQUIVO MORTO EM PLASTICO POLIONDA	UNID	1.000	POLIBRAS	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
11	BALÃO TIPO BEXIGA CORES VARIADAS PCT C/50	PCT	100	IDEATEX	R\$ 3,40	R\$ 340,00
12	BANDEJA PARA DOCUMENTO EM ACRILICO TRIPLA	UNID	75	ACRIMET	R\$ 21,70	R\$ 1.627,50
16	BOLA DE ISOPOR DE 25MM	UNID	500	POLIPOR	R\$ 0,10	R\$ 50,00
17	BOLA DE ISOPOR DE 35MM	UNID	500	POLIPOR	R\$ 0,24	R\$ 120,00
18	BOLA DE ISOPOR DE 45MM	UNID	500	POLIPOR	R\$ 0,24	R\$ 120,00
19	BORRACHA DUAS CORES CX/40 UD	CX	200	MERCUR	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRACURUCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 365
FINANÇAS



20	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UNID	PCT	500	TRIS	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00
21	CADERNO 10X1 FLEX	UNID	5.200	TERRA DO SOL	R\$ 2,50	R\$ 13.000,00
22	CADERNO DE CALIGRAFIA 1º ANO	UNID	5.800	CRIS	R\$ 0,80	R\$ 4.640,00
23	CADERNO DESENHO GRANDE	UNID	5.800	3B	R\$ 2,65	R\$ 15.370,00
25	CALCULADORA COM 12 DIGITOS	UNID	300	KENKO	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
26	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COM TINTA NA COR AZUL, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	CX	225	COMPACTOR	R\$ 21,45	R\$ 4.826,25
27	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COM TINTA NA COR PRETA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	CX	150	COMPACTOR	R\$ 21,45	R\$ 3.217,50
28	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COM TINTA NA COR VERMELHA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	CX	37	COMPACTOR	R\$ 21,45	R\$ 793,65
29	CANETA PARA ESCRITA EM CD	UND	187	RADEX	R\$ 1,75	R\$ 327,25
30	CAPA TRANSPARENTE C/ 100FLS TAMANHO A4	PCT	100	TECKLINE	R\$ 12,95	R\$ 1.295,00
31	CARTOLINA CORES VARIADAS	UNID	6.000	BIGNARDE	R\$ 0,40	R\$ 2.400,00
32	CARTOLINA DUPLA FACE DIVERSAS CORES	FL	2.000	PREMIAT	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
33	CLASSIFICADOR DUPLO	UNID	2250	DELLO	R\$ 2,00	R\$ 4.500,00
34	CLASSIFICADOR SIMPLES PAPELÃO	UNID	2250	GRAFICON	R\$ 0,85	R\$ 1.912,50
35	CLIQUE 1/0 CX/100	CX	1500	BRW	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00
36	CLIQUE 2/0 CX/100	CX	1500	MEGALIFE	R\$ 0,95	R\$ 1.425,00
37	CLIQUE 3/0 CX/50	CX	1500	MEGALIFE	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
38	CLIQUE 4/0 CX/50	CX	1500	BRW	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
39	CLIQUE 6/0	CX	1200	BRW	R\$ 1,75	R\$ 2.100,00
40	CLIQUE 8/0	CX	1200	BRW	R\$ 1,55	R\$ 1.860,00
41	COLA BRANCA 90G	UNID	3000	GLINORTE	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
43	COLA COLORIDA DE 25G CX C/ 04	CX	2.000	KOALA	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
44	COLA EM SILICONE FINA FR 90G	UND	500	GLINORTE	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
46	COLA PARA ISOPOR E EVA 45G	UND	1.200	GLINORTE	R\$ 1,60	R\$ 1.920,00
47	COLCHETE Nº 11CX/72	CX	150	BACCHI	R\$ 1,60	R\$ 240,00
48	COLCHETE Nº 15CX/72 UD	CX	225	BACCHI	R\$ 1,60	R\$ 360,00
49	COMPASSO ESCOLAR PLÁSTICO	UNID	300	TRIS	R\$ 1,80	R\$ 540,00
50	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA 18ML C/12 UND	PCT	262	RADEX	R\$ 8,00	R\$ 2.096,00
51	DIÁRIO DE CLASSE 14 FOLHAS	UNID	2.900	GRAFICON	R\$ 2,30	R\$ 6.670,00
53	ENVELOPE 26X36 SACO	UNID	9000	SCRITY	R\$ 0,30	R\$ 2.700,00
54	ENVELOPE 31X41 SACO	UNID	6000	SCRITY	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00
56	ENVELOPE A4 229X324 MM	UNID	9000	SCRITY	R\$ 0,25	R\$ 2.250,00
57	ENVELOPE OFÍCIO 240X324 MM	UNID	600	SCRITY	R\$ 0,25	R\$ 150,00
58	ESPIRAL TAMANHO VARIADO C/50 UND	PCT	75	BENVIK	R\$ 10,40	R\$ 780,00
59	ESTILETE FINO	UNID	375	MASTERPRINT	R\$ 0,75	R\$ 281,25
60	ESTILETE GROSSO	UNID	375	MASTERPRINT	R\$ 1,20	R\$ 450,00
63	EVA MEDINDO 48X60 VARIAS CORES	FL	2.000	LEO LEO	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
64	EXTRATOR DE GRAMPO	UNID	225	CARBRINK	R\$ 0,60	R\$ 135,00
65	FITA ADESIVA POLIPROPILENO 38X50 EUROCEL OU SIMILAR	RL	1125	ADEREX	R\$ 3,00	R\$ 3.375,00
66	FITA DUREX 12X40 EUROCEEL OU SIMILAR	RL	750	ADELBRAS	R\$ 0,70	R\$ 525,00
67	FITA GOMADA CREPE 38X50 EUROCEEL OU SIMILAR	RL	1125	EUROCEL	R\$ 6,50	R\$ 7.312,50
68	FITILHO DE PLÁSTICO DE 1KG	RL	285	FITNOR	R\$ 5,00	R\$ 1.425,00
69	FORMULÁRIO CONTÍNUO 240X280, 80 COLUNAS 1 VIA	CX	22	DATAPEL	R\$ 40,00	R\$ 880,00
70	FORMULÁRIO CONTÍNUO 240X280, 80 COLUNAS 2 VIAS	CX	22	DATAPEL	R\$ 60,00	R\$ 1.320,00
71	FORMULÁRIO CONTÍNUO 240X280, 80 COLUNAS 3 VIAS	CX	30	DATAPEL	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
72	GIZÃO DE CERA CX C/ 12 CORES	CX	3.000	KOALA	R\$ 2,30	R\$ 6.900,00



75	GRAMPEADOR GRANDE 100 FOLHAS	UNID	187	ADECK	R\$ 32,00	R\$ 5.984,00
76	GRAMPEADOR PEQUENO 20 FOLHAS	UNID	375	MAXTERPRINT	R\$ 8,90	R\$ 3.337,50
77	GRAMPO COBREADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000 UND	CX	1650	FRAMA	R\$ 3,75	R\$ 6.187,50
79	HIDROCOR GROSSO COMPACTOR COLOR OU SIMILAR CX C/ 12 UND	CX	1350	LEONORA	R\$ 5,20	R\$ 7.020,00
81	LAMINA DE ESTILETE LARGO TUBO COM 12UND	CX	37	MASTERPRINT	R\$ 7,95	R\$ 294,15
82	LAPIS DE COR GRANDE CX C/ 12 CORES	CX	2850	LEO LEO	R\$ 2,70	R\$ 7.695,00
83	LAPIS DE COR PEQUENA CX C/ 12 CORES	CX	1800	LEO LEO	R\$ 1,60	R\$ 2.880,00
85	LAPIS PRETO N°02 COMUM CX. C/ 144 UND	CX	112	LEO LEO	R\$ 23,80	R\$ 2.665,60
86	LIGA DE ELASTICO N°18 PACOTE C/ 100G	PCT	90	MERCUR	R\$ 3,25	R\$ 292,50
87	LIVRO ATA 100FL	UNID	150	TILIBRA	R\$ 7,15	R\$ 1.072,50
88	LIVRO DE PONTO 100 FLS	UNID	225	GRAFSET	R\$ 8,60	R\$ 1.935,00
89	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	UNID	300	GRAFSET	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
90	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NACIONAL	UNID	1.200	GRAMPLINE	R\$ 2,50	R\$ 3.000,00
91	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PILOT BOARD MASTER DURE LIQUID INK REDONDA MEDIA OU SIMILAR	UNID	1.200	PILOTO	R\$ 4,50	R\$ 5.400,00
92	MARCADOR PERMANENTE NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO	UNID	800	GRAMPLINE	R\$ 2,10	R\$ 1.680,00
93	MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UNID	2.200	RADEX	R\$ 1,10	R\$ 2.420,00
94	MASSA DE MODELAR GRANDE CX C/12 CORES	UNID	2.100	KOALA	R\$ 2,85	R\$ 5.985,00
95	MOLHA DEDO	UNID	300	RADEX	R\$ 1,35	R\$ 405,00
97	PAPEL A4, MEDINDO 210X297, RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA	6000	CHAMEX	R\$ 17,00	R\$ 102.000,00
98	PAPEL CAMURÇA FLS VARIADAS	FOLHA	2100	VMP	R\$ 0,60	R\$ 1.260,00
99	PAPEL CARBONO CX C/ 100 FOLHAS DE 01 FACE	CX	15	RADEX	R\$ 16,80	R\$ 252,00
100	PAPEL CARTAO CARTAZ KB 48X66	FOLHA	2100	KB	R\$ 0,85	R\$ 1.785,00
101	PAPEL CELOFANE DIVERSAS CORES	FOLHA	2100	GALA	R\$ 0,40	R\$ 840,00
102	PAPEL COLORSET 48X66	FOLHA	2100	PREMIATA	R\$ 0,40	R\$ 840,00
103	PAPEL COM PAUTA	FOLHA	7500	3B	R\$ 0,10	R\$ 750,00
104	PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES	FOLHA	3000	ART FLOC	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
105	PAPEL JORNAL RESMA C/ 500 FOLHAS	FOLHA	30	TECOEL	R\$ 12,00	R\$ 360,00
106	PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES	FOLHA	2100	VMP	R\$ 0,50	R\$ 1.050,00
107	PAPEL LINHO 180G DIVERSAS CORES	FOLHA	2250	OFF PAP	R\$ 2,25	R\$ 5.062,50
108	PAPEL MADEIRA	FOLHA	2250	SCRTY	R\$ 0,65	R\$ 1.462,50
109	PAPEL MICRO ONDULADO DIVERSAS CORES	FOLHA	2.200	RST	R\$ 0,80	R\$ 1.760,00
110	PAPEL OFICIO 2. MEDINDO 216X330 RESMA C/ 500FLS	RESMA	3750	CHAMEX	R\$ 15,00	R\$ 56.250,00
111	PAPEL SEDA DIVERSAS CORES	FL	3.000	RST	R\$ 0,15	R\$ 450,00
112	PASTA AZ LOMBO LARGO	UNID	750	POLICART	R\$ 7,50	R\$ 5.625,00
113	PASTA C/ ABA E ELASTICO DE PAPEL	UNID	2775	POLICART	R\$ 1,30	R\$ 3.607,50
114	PASTA CLASSIFICADORA PVC C/ GRAMPO TRILHO	UNID	900	DAC	R\$ 1,30	R\$ 1.170,00



115	PASTA CONGRESSO C/ ESPAÇO P/ CARTAO E CD	UNID	2250	PLASCONY	RS 3,70	RS 8.325,00
116	PASTA PVC C/ ABA ELASTICA 10 MM	UNID	1425	SOFT	RS 1,30	RS 1.852,50
117	PASTA PVC TRANSPARENTE 2 CM	UNID	1725	PLASCO	RS 2,00	RS 3.450,00
119	PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISORIAS	UNID	90	POLIBRAS	RS 20,00	RS 1.800,00
120	PASTA SUSPENSADA MARMORIZADA	UNID	2100	POLICART	RS 1,40	RS 2.940,00
122	PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA 100 FLS	UNID	75	ADC	RS 28,00	RS 2.100,00
123	PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA 25 FLS	UNID	150	GENMES	RS 15,00	RS 2.250,00
124	PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA 50 FLS	UNID	75	GENMES	RS 18,00	RS 1.350,00
125	PINCEL DE PELO N 12	UNID	750	CONDOR	RS 1,50	RS 1.125,00
126	PINCEL DE PELO N 20	UNID	412	LEONORA	RS 1,60	RS 659,20
127	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	UNID	75	JOCAR	RS 15,00	RS 1.125,00
128	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UNID	75	JOCAR	RS 14,00	RS 1.050,00
129	PLACA DE ISOPOR 10MM	UNID	500	POLIPOR	RS 2,15	RS 1.075,00
130	PLACA DE ISOPOR 15MM	UNID	500	POLIPOR	RS 3,30	RS 1.650,00
131	PLACA DE ISOPOR 20MM	UNID	500	POLIPOR	RS 4,30	RS 2.150,00
133	PLACA DE ISOPOR 50MM	UNID	600	POLIPOR	RS 6,00	RS 3.600,00
135	PRANCHETA TRADICIONAL	UNID	300	W1000	RS 5,00	RS 1.500,00
136	QUADRO BRANCO EM ACRILICO MOLDURA EM ALUMINIO 200X120	UNID	50	W1000	RS 90,00	RS 4.500,00
137	QUADRO BRANCO EM ACRILICO MOLDURA EM ALUMINIO 300X120	UNID	50	W1000	RS 97,00	RS 4.850,00
138	QUADRO PARA AVISO DE FELTRO, MEDINDO 50X70 BORDA DE ALUMINIO	UNID	50	W1000	RS 38,00	RS 1.900,00
139	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM	UNID	3525	WALEU	RS 0,60	RS 2.115,00
141	TABUADA DO ESTUDANTE SIMPLES	UNID	5250	GRAFSET	RS 0,35	RS 1.837,50
142	TECIDO TNT VARIAS CORES	MT	9000	ACP	RS 1,00	RS 9.000,00
143	TESOURA COMUM GRANDE DE 21CM	UNID	300	BRW	RS 4,00	RS 1.200,00
144	TESOURA DE PICOTAR	UNID	1425	LEO LEO	RS 3,00	RS 4.275,00
146	TINTA GUACHE CX COM 06 UNIDADES	CX	1875	RADEX	RS 2,50	RS 4.687,50
147	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FR 15ML	UNID	225	RADEX	RS 2,50	RS 562,50
149	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS FR 15ML	UNID	225	RADEX	RS 4,00	RS 900,00
151	TRILHO P/ CLASSIFICADOR DE METAL CX 50 PARES ACC	CX	75	ACC	RS 8,00	RS 600,00

LICITANTE: CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA - EPP, CNPJ: 26.569.874/0001-58

LOTE I MATERIAIS DE EXPEDIENTE						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND.	QUAN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13	BASTAO COLA QUENTE GRANDE PCT 50 UND	UNID	300	REMBI	RS 18,00	RS 5.400,00
14	BASTAO COLA QUENTE PEQUENA PCT 50 UND	PCT	300	REMBI	RS 18,00	RS 5.400,00
45	COLA GLITER DE 25 G CX C/ 6 POTES	CX	2.400	KOALLA	RS 4,00	RS 9.600,00
52	ENVELOPE 18X24 SACO	UNID	9000	SCRITY	RS 0,20	RS 1.800,00
61	ETIQUETA TRANSPARENTE CARTA 10 FOLHAS INK JET, LASER - TAMANHO 25,4X66,7MM	UNID	400	COLACRIL	RS 0,80	RS 320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRACURUCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS



118	PASTA PVC TRANSPARENTE 4 CM	UNID	1425	POLIBRAS	RS 2,49	RS 3.548,25
134	PORTA DUREX PEQUENO	UNID	40	EUROCEL	RS 1,20	RS 48,00
140	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50 CM	UNID	3375	WALEU	RS 1,29	RS 4.353,75

Tudo em conformidade com a Propostas vencedoras e demais documentos constantes nos autos nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3555 de 08.08.2000 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, e ainda regulamento local Decreto n.º 068/2013, determinando as providências necessárias à celebração da Ata de Registro de Preço e do contrato ou sua substituição pelos instrumentos hábeis previstos no Art. 62 da Lei n.º 8.666/93, conforme o caso, de acordo com o Edital e seus anexos e proposta(s) da(s) licitante(s) vencedora(s).

Piracuruca-PI, 06 de janeiro de 2020.


Manoel Francisco da Silva
Secretário Municipal de Administração e Finanças